
Zápis  z jednání valné hromady 
SSK Litvínov, z. s. 

 
Název sdružení:    Sdružení sportovních klubů Litvínov, z. s. 
Sídlo sdružení:    Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
Identifikační číslo:              44223285 
Zapsána:    Krajský soud v Ústí nad Labem – spolkový rejstřík 
Spisová značka:    L 1783    
Místo konání valné hromady:   Hlasování per rollam  
Datum konání valné hromady:   čtvrtek 19. 03. 2021  
Hodina konání valné hromady:  17 00 hod. 
 
Předseda valné hromady:  Ing. Marek Tomčík, nar. 29. 07.1973 
     Předseda představenstva SSK 
Zapisovatel:     Lenka Dvořáková, nar. 02. 12. 1965 
     místopředseda SSK 
 
Z důvodu Usnesení vlády České republiky o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z 
důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru/označovaný jako SARS CoV-2/ 
na území České republiky byla zvolena forma VH hlasováním per rollam.  
 
Účastníkům VH byly dne 08. 03. 2021 zaslány k hlasování níže uvedené podklady. Termín pro 
hlasování byl vyhlášen od 16. 03. 2021 00.01hod do 19. 03. 2021 do 17. 00hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve výše uvedeném termínu se zúčastnilo z celkového počtu  26 členů nad 18 let 
20 delegátů tj. 77 % členů s hlasovacím právem;  hlasování se zdrželo 6 delegátů tj. 23 %. 
 
Prezenční listina je přílohou tohoto zápisu 
 
Valná hromada je na základě výše uvedených hlasujících usnášení schopná 
 
  

1 VH SSK Litvínov, z.s. – hlasování per rollam 

2 Schválení - Pracovní předsednictvo VH 

 
Marek Tomčík, Lenka Dvořáková 

 
Mandátové komise - Tomáš Langhammer, Miroslav Mikolášek 

 
Zapisovatel VH - Lenka Dvořáková 

 Ověřovatel zápisu – Gabriela Soukupová 

3 Zpráva o hospodaření SSK v roce 2020 

4 Zpráva Kontrolní komise za rok 2020 

5 Účetní závěrka 2020 

6 Výroční zpráva za rok 2020 

7 Rozpočet SSK pro rok 2021 

8 Rozdělení finančních prostředků klubům pro rok 2021 

9 Členské příspěvky 2021 



Usnesení č. 1/2021: 
VH schválila průběh konání VH per rollam 
 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 2/2021: 
VH schválila za předsedu valné hromady Ing. Marka Tomčíka a člena pracovního předsednictva paní 
Lenku Dvořákovou. 
VH schválila složení návrhové komise v předloženém návrhu:  
Miroslav Mikolášek, Tomáš Langhammer.  
VH schválila jako zapisovatele zápisu z VH paní Lenku Dvořákovou. 
VH schválila jako ověřovatele zápisu z VH Gabrielu Soukupovou 
 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 3/2021: 
VH vzala na vědomí zprávu o hospodaření za rok 2020  
 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 4/2021: 
VH  vzala na vědomí Zprávu kontrolní komise za rok 2020 
 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 5/2021: 
VH schválila účetní závěrku roku 2020 a rozhoduje o převedení účetní ztráty za rok 2020 ve výši  
-2 090,34 Kč na účet nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých let 

 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 6/2021: 
VH schválila Výroční zprávu za rok 2020 

 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 7/2021: 
VH vzala na vědomí rozpočet SSK pro rok 2021 
 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Usnesení č. 8/2021: 
VH vzala na vědomí rozdělení finančních prostředků klubům pro rok 2021 a stanovení členských 
příspěvků klubů pro rok 2021 
 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 
 

Usnesení č. 9/2021: 
VH  bere na vědomí obsah, průběh a závěry VH 

 
Pro návrh hlasovalo celkem 20 delegátů, nikdo nebyl proti 

 
Hlasování pro: 20 tj.: 77 %    Hlasování proti: 0; tj.: 0 % Zdržel se hlasování: 6; tj.: 23 % 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy. 



Ze strany zúčastněných nebyly předloženy žádné připomínky.  
Technické připomínky vkládá touto cestou místopředsedkyně SSK Lenka Dvořáková 
 
Provozní záležitosti navazující na konání této VH 
 

 Smlouvy: 
 na běžnou činnost jsou připraveny k podpisu u L. Dvořákové v kanceláři č. 5  BCL Litvínov. V současné 
situaci není nutné podepisovat smlouvy okamžitě, nejzazší termín pro podpis smlouvy je před výplatou 
druhé splátky tj. nejpozději do 30. 6.2021.  

 
 Finanční prostředky:  

na účty klubů budou odeslány nejpozději do 31. 03. 2021 
Kluby s dotací do 50 000,- Kč obdrží finanční prostředky na běžnou činnost pro rok 2021 jednorázově, 
nejpozději do 31. 03. 2021 vč. klubu s výplatou dotace v hotovosti 
Kluby s dotací nad 50 000,- Kč obdrží 1. splátkou do 311. 03. 2021 ve výši 40 % schválené dotace, 
zbývajících 60 % bude uvolněno do 30. 6. 2021. Klubům, kterým byla nebo bude vyplacena záloha, 
bude tato částka o výši zálohy ponížena.   
Individuální fond – bude rozdělen klubům dle účasti na Minifestivalu sportu, tj. v říjnu 2021. Její výše 
bude známa podle počtu klubů na akci, v případě, že nebude možné Minifestival uspořádat, rozhodne 
Představenstvo o formě rozdělení IF nejpozději do 15. 09. 2021 

 
 Termín vyúčtování:  

Finanční prostředky poskytnuté klubům na běžnou činnost a z individuálního fondu je nutno čerpat 

nejpozději k 31. 12. 2021 a vyúčtovat společně do 07. 01. 2022. V případě vyčerpání finančních 

prostředků před výše uvedeným termínem je možno vyúčtování odevzdat kdykoliv, vždy však 
s dodržením požadavku označení všech dokladů souvisejících s touto dotací 
 „Uhrazeno z dotace města Litvínov, dle smlouvy xxx/2021 „ Samolepící štítky pro jednotlivé kluby 
jsou nachystány u smlouvy. 

 
 Pravidla čerpání dotace: 

(výklad položek, které lze uplatnit dle pravidel MěÚ Litvínov) se pro rok 2021 nezměnila, položky jsou 
vyjmenované ve Smlouvě o čerpání dotace na rok 2021.  
Kluby mohou čerpat finanční prostředky tak, jak je určeno v pravidlech MěÚ Litvínov.  
Vysvětlivky: Dle smlouvy xxx = číslo smlouvy klubu pro rok 2021 (např. 023/2021) 

 
 Tabulky: 

Ke konečnému vyúčtování bude sloužit opět jednotná tabulka – nutno dodržet – ulehčuje práci při 
slučování jednotlivých položek pro celkové vyúčtování SSK vůči městu Litvínov. Tabulka bude i letos 
klubům zaslána v elektronické podobě na oficiální e-mailovou adresu společně se zápisem z VH a 
zároveň je ke stažení na webových stránkách SSK.  
Pro vyúčtování Cestovní náhrady při použití vlastního vozu slouží jednotný formulář – ke stažení na 
webových stránkách SSK a zároveň bude zaslán společně se zápisem z VH. 
Případné nejasnosti, které by během čerpání dotace mohly vzniknout, je potřeba řešit s paní Lenkou 
Dvořákovou.  Vyúčtování dotace je možné předložit i dříve. Výše uvedený termín je nejzazší!!! 
 
Webové stránky sdružení: https://www.ssk-litvinov.cz/dokumenty-sdruzeni/ 
 
 

 Úhrada členských příspěvků: 
Faktury za členské příspěvky budou klubům vystaveny a odeslány do 15. 4. 2021. 
 
Zodpovídá: Dvořáková 
Termín: do 15. 04. 2021 

 
 Informační systém ČUS: 

Aktualizaci je nutné provést minimálně 1x ročně s platností k 31. 12 daného roku.  
V této souvislosti je potřeba nahlásit představenstvu SSK případné změny adres, telefonních spojení, 
název klubu. Každý klub má samostatný přístup.  

https://www.ssk-litvinov.cz/dokumenty-sdruzeni/


Statistické údaje se využívají pro žádost SSK o dotaci od Města Litvínov, pro potřeby spol. SPORTaS, 
využití haly apod.  
 

 Zveřejnění závěrek u KS   
spolkový rejstřík možno podat e-mailem přes podatelnu na adresu: podatelna@ksoud.unl.justice.cz.  
Zveřejňování je povinné pro všechny kluby, 100% nutné u klubů čerpající dotace z Národní sportovní 
agentury, jak budou řešeny případné kontroly z NSA není známé, ale lze předpokládat, že bude řešeno 
tak jako v předchozích letech tj. kontrolou ze strany pověřeného FÚ.   
Dle kontroly představenstva SSK nemají zveřejněny všechny kluby. Platí i pro ty, kteří nepodávají 
daňové přiznání – Nutno zveřejnit minimálně příjmy a výdaje. 
 

 Pronajímaná sportoviště 
Vzhledem k současnému nouzovému stavu, který s opravdu krátkými přestávkami trvá již 
přes rok nelze stanovit termín otevření a možnost využívat sportoviště společnosti SPORTaS, 
s.r.o. Jakmile bude toto známo, budou všechny kluby včas ze strany vedení společnosti 
SPORTaS, s.r.o. informovány 
 

Přílohy: 
- prezenční listina Valné hromady 
- VZZ za rok 2020 
- rozpočet SSK na rok 2021 
- dotace a přehled členských příspěvků na rok 2021 
- tabulka vyúčtování dotace 2021, formulář cestovních náhrad 2021 – bude samostatnou přílohou 

 
V Litvínově dne, 19. 03. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

……………………………………… …………………………………………. …………………………………………. 

Ing. Marek Tomčík 

Předseda valné hromady 

Lenka Dvořáková 

Zapisovatel valné hromady 

Gabriela Soukupová 

Ověřovatel zápisu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.unl.justice.cz


Delegáti s hlasem rozhodujícím: 
 
Atletika Litvínov, z. s. 
IČ: 63125366 Jitka Funiok Vajcová 
BK Litvínov, z.s.  
IČ: 63124866  
Cyklistický klub Litvínov, z.s. 
IČ: 62209850 Oldřich Roud 
Fotbalový klub Litvínov a.s. 
IČ: 25475185 …………………………………………………… 
Lukostřelecký klub Litvínov, z. s.  
IČ: 62209710 Tomáš Belinger 
SKI CLUB Litvínov z.s.  
IČ: 63124858 Aleš Flanderka 
CMG Litvínov, z.s. 
IČ: 62209761 Lenka Dvořáková 
KNH Litvínov, z.s. 
IČ: 62209442 Ing. Marek Tomčík 
Klub orientačního běhu Litvínov, z.s.  
IČ: 62209728 Jan Kučerka 
Plavecký klub Litvínov, z.s.  
IČ: 62209744 Zbyněk Vodák 
Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s.  
IČ: 62209752 Sergej Kargalcev 
Table tenis club Litvínov, z. s.  
IČ: 63125064 …………………………………………………… 
Lawn tenis club Litvínov, z.s.  
IČ: 62209451 …………………………………………………… 
Klub českých turistů Litvínov z. s. 
IČ: 62209736 Bohuslav Kikar 
Volejbalový klub Litvínov, z.s. 
IČ: 62209841 Miroslav Mikolášek 
SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s.  
IČ:  70880166 Tomáš Arazim 
Krušnoman triathlon team Litvínov, z. ú 
IČ: 26982978 Tomáš Langhammer 
Promilky z. s. 
IČ: 22661450 Eva Vostárková 
Sportovní klub silového trojboje Litvínov, z.s.  
IČ: 22687254 Radim Kopal 
Tělovýchovná jednota Kopisty, z.s. 
IČ: 47326930 Miroslav Suttner 
Ski Club KRUŠNOBORCI, z.s.  
IČ: 22727787 

 
Roman Řehoř 

FŠ Litvínov, z. s. 
IČ: 42140072                                         
M-ALGO team z.s. 
IČ: 06079032 

 
Jan Müller 

ZKO Litvínov 266 
IČ: 75079429 

                                                                                           
Andrea Korunková 

Hunters Litvínov, z.s. 
IČ: 06467393 

 
…………………………………………………… 

Klub biatlonu Litvínov, z.s. 
IČ: 01880004 

 
Ing. Miroslav Otcovský 

 
 

 



V Ý S L E D O V K A "SSK Litvínov, z.s." 

položky jednotky 
Činnosti 2019 Činnosti 2020 

hlavní hospodářská hlavní hospodářská 

NÁKLADY celkem tis. Kč 
3 

239 
271 

3 
214 

289 

z toho: materiál, energie, nesklad. Dodávky tis. Kč 122 29 5 25 

                 náklady na reprezentaci tis. Kč 2       

                 vstupné na sportovní plochy tis. Kč 990   990   

                 ostatní služby tis. Kč   242 67 264 

                 jiné ostatní náklady (bank. poplatky) tis. Kč 2   2   

                 poskytnuté příspěvky zúčt. mezi org. složkami tis. Kč 2 120   2 147   

                 poskytnuté členské příspěvky tis. Kč 3   3   

VÝNOSY celkem tis. Kč 
3 

210 
277 

3 
210 

291 

z toho: tržby z prodeje služeb a zboží tis. Kč   277   291 

                  přijaté dary tis. Kč         

                  přijaté příspěvky tis. Kč 10   10   

                  provozní dotace tis. Kč 3 200   3 200   

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK celkem tis. Kč -29 6 -4 2 

 

Rozpočet SSK na rok 2021 

Příjmy 
dotace město 3 200 000,00 Kč 
banka 282 019,69 Kč 
pokladna 43 327,00 Kč 
příspěvky 0,5% z dotace 10 050,00 Kč 
Ples      0,00 Kč 
Celkem 3 535 396,69 Kč 

  Výdaje 
Kluby dotace  2 120 000,00 Kč 

                            provozní činnost 2 010 000,00 Kč 
                            individuální fond 110 000,00 Kč 

Platby SPORTaS, s.r.o. 1 050 000,00 Kč 
                            vstupy na sportoviště 1 000 000,00 Kč 

                           administrativní činnost 50 000,00 Kč 
celoměstská akce 30 000,00 Kč 
z dotace města 3 200 000,00 Kč 
propagace celoměstská akce 25 000,00 Kč 
bankovní poplatky 1 800,00 Kč 
repre, poštovné, poplatky 1 000,00 Kč 
náklady na ples     0,00 Kč 
příspěvky SPORTMOST 6 200,00 Kč 
rezerva  301 396,69 Kč 
Celkem 3 535 396,69 Kč 



Dotace kluby + členské příspěvky 2021 

     číslo 
smlouvy 

kód  
klubu 

Klub částka 2021 příspěvky v Kč 

001/2021 001 Atletika Litvínov, z.s. 135 000,00 675,00 

003/2021 003 BK Litvínov, z.s. 5 000,00 25,00 

006/2021 006 Cyklistický klub Litvínov, z. s. 40 000,00 200,00 

007/2021 007 FK Litvínov a.s. 0,00 0,00 

021/2021 021 Lukostřelecký klub Litvínov, z. s. 70 000,00 350,00 

022/2021 022 SKI CLUB Litvínov z.s. 52 000,00 260,00 

023/2021 023 CMG Litvínov, z.s. 70 000,00 350,00 

025/2021 025 KNH Litvínov, z.s. 140 000,00 700,00 

027/2021 027 Klub orientačního běhu Litvínov, z.s. 40 000,00 200,00 

028/2021 028 Plavecký klub Litvínov, z.s. 147 000,00 735,00 

033/2021 033 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 100 000,00 500,00 

034/2021 034 Table tenis club Litvínov, z. s. 80 000,00 400,00 

037/2021 037 Lawn tenis club Litvínov, z.s. 120 000,00 600,00 

038/2021 038 Klub českých turistů Litvínov z.s. 15 000,00 75,00 

040/2021 040 Volejbalový klub Litvínov, z.s. 155 000,00 775,00 

048/2021 048 SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 262 000,00 1 310,00 

050/2021 050 Krušnoman triathlon team Litvínov, z.ú. 70 000,00 350,00 

051/2021 051 Promilky, z. s. 20 000,00 100,00 

052/2021 052 Sportovní klub silového trojboje Litvínov, z.s. 20 000,00 100,00 

054/2021 054 TJ Kopisty 105 000,00 525,00 

056/2021 056 Ski Club KRUŠNOBORCI, z.s. 20 000,00 100,00 

057/2021 057 FŠ Litvínov, z. s. 280 000,00 1 400,00 

058/2021 058 M-ALGO team z.s. 24 000,00 120,00 

059/2021 059 ZKO Litvínov 266 15 000,00 75,00 

060/2021 060 Hunters Litvínov, z.s. 15 000,00 75,00 

062/2021 062 Klub biatlonu Litvínov, z.s. 10 000,00 50,00 

        2 010 000 Kč  10 050 Kč 

 
 
 
 
 
 


